https://ww. adnonl i ne. cal vi a. coni csv

CSV a:

Pot recuperar el docunent introduint el codi

BBl 6 C513D3DP

B

4

7

4

7

0

0

7

6

05

L

CSvV:

Copia auténtica en paper de document electronic

Ajuntament de Calvia
Mallorca
DOCUMENT ELECTRONIC
Versié NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e
Identificador: 854467
Organs: Ajuntament de Calvia

Data Captura:

2022-03-24 14:30:38

Origen: Administracio

Estat elaboracio: EEO1
Tipus documental:

Tipus firmes:

Firmant

BOYERAS FONT MARIA -
43126809S

VICENS PONS SEBASTIAN -
78200373M

RIGO VALLORI MATEO -
43030007C

TERRASA MESSUTI FERNANDO -
43006196Z

Perfil

Xades Internally Detached

Copia autentica en paper de document electronic

Data
24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

Estat firma
Valida

Valida

Valida

Valida



CSV a: https://ww. adnonl i ne. cal vi a. coni csv

Pot recuperar el docunent introduint el codi

13D3DP

74BBBI 6C5

4

7

0

0

7

6

05

L

CSvV:

Ajuntament de OFicina Municipal de Tributs
Calvia Mallorca calvia.com

PROVISION TEMPORAL, MEDIANTE UN NOMBRAMIENTO PROVISIONAL EN UN GRUPO
SUPERIOR, DEL PUESTO DE TRABAJO TECNICO DE GESTION, ADCRITO AL SERVICIO
DE RECAUDACION DE LA OFICINA MUNICIPAL DE TRIBUTOS DE CALVIA

Acta numero 2 de la Comision Técnica de Valoracion

Fecha y hora de la celebracion: 24 de marzo de 2022 a las 12:00 horas.
Lugar de celebracion: Sala de Plenos del Ayuntamiento de Calvia

Asistentes:

* Sebastia Vicens i Pons. En calidad de Presidente.

* Maria Boyeras Font. En calidad de 1° vocal y Secretaria.

» Mateo Rigo Vallori. En calidad de 2° vocal.

* Fernando Terrasa Messuti. En calidad de representante del personal.

Orden del dia:
1. Proceder a la correccion de la prueba practica realizada por las dos personas aspirantes el
mismo dia 24 de marzo de 2022.

Acuerdos:
1. La comision realiza la correccion de la prueba, siendo la calificacién de las personas
candidatas la siguiente:

N° aspirante Nombre y apellidos Pl:;:‘l:ﬂg?n
1 Antonio Contreras Herrezuelo 8'72
2 Pilar Salguero Mesa NO APTO

2. Otorgar un plazo de tres dias habiles a contar desde el siguiente al de la publicacién de la
presente para solicitar revision de examen. La solicitud debe presentarse por correo
electrénico a la direccién: ssgeneralsomt@calvia.com

La Secretaria y vocal 1* de la Comision
Fdo. Maria Boyeras Font
El Presidente de la Comision El vocal 2% de la Comision Representante del personal

Fdo. Sebastia Vicens i Pons Fdo. Mateo Rigo Vallori Fernando Terrasa Messuti

Oficina Municipal de Tributs
Ctra. Calvia-Palmanova, 40, 07181
Tel. 971 69 99 05/ 06



