https://www.admonline.calvia.com/csv



DOCUMENT ELECTRÒNIC

http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e Versió NTI:

Identificador: 854467

Òrgans: Ajuntament de Calvià Data Captura: 2022-03-24 14:30:38

Origen: Administració

Estat elaboració: **EE01**

Tipus documental: Còpia autèntica en paper de document electrònic

Tipus firmes: Xades Internally Detached

Firmant	Perfil	Data	Estat firma
BOYERAS FONT MARIA - 43126809S		24/03/2022	Vàlida
VICENS PONS SEBASTIAN - 78200373M		24/03/2022	Vàlida
RIGO VALLORI MATEO - 43030007C		24/03/2022	Vàlida
TERRASA MESSUTI FERNANDO - 43006196Z		24/03/2022	Vàlida





PROVISIÓN TEMPORAL, MEDIANTE UN NOMBRAMIENTO PROVISIONAL EN UN GRUPO SUPERIOR, DEL PUESTO DE TRABAJO TÉCNICO DE GESTIÓN, ADCRITO AL SERVICIO DE RECAUDACIÓN DE LA OFICINA MUNICIPAL DE TRIBUTOS DE CALVIÀ

Acta número 2 de la Comisión Técnica de Valoración

Fecha y hora de la celebración: 24 de marzo de 2022 a las 12:00 horas. **Lugar de celebración:** Sala de Plenos del Ayuntamiento de Calvià

Asistentes:

- Sebastià Vicens i Pons. En calidad de Presidente.
- María Boyeras Font. En calidad de 1º vocal y Secretaria.
- Mateo Rigo Vallori. En calidad de 2º vocal.
- Fernando Terrasa Messuti. En calidad de representante del personal.

Orden del día:

1. Proceder a la corrección de la prueba práctica realizada por las dos personas aspirantes el mismo día 24 de marzo de 2022.

Acuerdos:

1. La comisión realiza la corrección de la prueba, siendo la calificación de las personas candidatas la siguiente:

Nº aspirante	Nombre y apellidos	Puntuación examen
1	Antonio Contreras Herrezuelo	8'72
2	Pilar Salguero Mesa	NO APTO

2. Otorgar un plazo de **tres días hábiles** a contar desde el siguiente al de la publicación de la presente para **solicitar revisión de examen**. La solicitud debe presentarse por correo electrónico a la dirección: ssgeneralsomt@calvia.com

La Secretaria y vocal 1ª de la Comisión Fdo. María Boyeras Font

El Presidente de la Comisión El vocal 2ª de la Comisión Representante del personal

Fdo. Sebastià Vicens i Pons Fdo. Mateo Rigo Vallori Fernando Terrasa Messuti

